

АКТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
ПО ДОГОВОРУ ПОСТАВКИ №1519187406701020105010181/2017-16-97-204 от 14.04.2017

«20» июня 2018г

ПАО «Завод Красный Якорь» именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице заместителя генерального директора Горина Михаила Васильевича, действующего на основании доверенности №37 от 01.03.2018 г., с одной стороны, и АО «ССЗ «Вымпел», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Управляющего Директора Гончарова Олега Александровича, действующего на основании доверенности №91 от 06.06.2018, с другой стороны, согласовали и подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. ПОСТАВЩИК В соответствии с Договором поставки № 1519187406701020105010181/2017-16-97-204 от 14.04.2017, изготовил и отгрузил продукцию в соответствии со спецификацией №1 договора в полном объеме, общей стоимостью 2 036 033,31 рублей, в том числе НДС 18%. (счёт-фактура и товарная накладная №5118 от 25.10.2017)
2. ПОСТАВЩИК в полном объеме выполнил свои обязательства по изготовлению и поставки продукции по контракту №3/1/1/0176/ГК-15-ДГОЗ от 07.04.2015.
3. ПОКУПАТЕЛЬ в полном объеме выполнил свои обязательства по оплате продукции ПОСТАВЩИКА в размере 2 036 033,31 рублей, в том числе НДС 18% - п/п №9070 от 17.10.2017.
4. Стороны не имеют друг к другу каких-либо претензий по исполнению Договора поставки №1519187406701020105010181/2017-16-97-204 от 14.04.2017.

ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК:

ПОКУПАТЕЛЬ:

ПАО «Завод Красный Якорь»

АО «Судостроительный завод «Вымпел»

Зам. генерального директора

Управляющий директор

Горин М.В./

Гончаров О.А./

« ____ » _____ 2018 г.

М.П.

2018 г.

М.П.

Лист № 484-2017

менеджер
Пугачева О.Г.

3451

Александр

17.10.2017

Поступ. в банк плат.

17.10.2017

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9070

17.10.2017

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Два миллиона тридцать шесть тысяч тридцать три рубля 31 копейка

ИНН 7610015674 АО "ССЗ "Вымпел"	КПП 761001001	Сумма	2036033-31	
Платательщик ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		Сч. №	40706810600020000111	
		БИК	044525225	
Банк Плательщика ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		Сч. №	30101810400000000225	
		БИК	042202603	
Банк Получателя ИНН 5257005049 АО "Завод Красный Якорь"		Сч. №	30101810900000000603	
		КПП 525701001	Сч. № 40706810142000007838	
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	1519187406701020105010181/2017-16-97-204 0181	Рез. поле

Оплата за цепь 275-ФЗ {3 Контракт №1519187406701020105010181/2017-16-97-204 от 14.04.2017; Счет №КЯ000002667 от 26.09.17г}, в т.ч. НДС 18% 310581-35 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

484 коп. 17г

г. 01/10/17

≈ 2, 036. 033, 31

ПАО Сбербанк г.Москва Московский банк Операционное управление БИК044525225 ПРОВЕДЕНО 17.10.2017
--



ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 2-000000710

Акционерное общество "Судостроительный завод "Вымпел" ИНН 7610015674, 152912, Ярославская обл, Рыбинский р-н, Рыбинск г, Новая ул, Дом № 4, тел.: (4855) 20-24-96, фс 40702810800020105483, в Банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, и/с 30101810400000000225

Структурное подразделение 150 Транспортно-складской цех

Утверждена постановлением Госкомстата России от 30.10.97 № 719

Форма по ОКУД
по ОКТО

Коды
0315003
07525450

Дата составления лены	Код вида операции	Склад	наименование	код	Страховая компания	корреспондирующий счет, субсчет	код аналитическ. ког учета	номер документа	номер платежного
31.10.2017		02 Судовое оборудование	АО "Завод Красный Якорь"	151290				5118	

наименование, сорт, размер, марка	номенклатурный номер	Единица измерения	наименование	Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Сумма НДС, руб. коп.	Всего с учетом НДС, руб. коп.	номер паспорта	Порядковый номер по складской карте/теке
				по документу	принято						
Цель якорная 40К1 длина 200м	148327310	шт			2,000	855 804,96	1 711 609,96	306 089,79	2 019 699,75		
Сюба такелажная для стального каната тип СА, на допускевую нагрузку 20,0 кН Т/Р. 218-01.185	4114110470	шт			2,000	1 950,00	3 900,00	702,00	4 602,00		
Сюба такелажная для растительного каната тип Р, на допускевую нагрузку 3,0 кН Т/Р. 218-01.208	4114130180	шт			2,000	1 250,00	2 500,00	450,00	2 950,00		
Сюба такелажная для растительного каната тип Р, на допускевую нагрузку 5,0 кН	4114130190	шт			2,000	1 300,00	2 600,00	468,00	3 068,00		
Сюба такелажная для стального каната тип СА, на допускевую нагрузку 5,0 кН Т/Р. 218-01.182	4114110430	шт			2,000	1 271,00	2 542,00	457,56	2 999,56		
Сюба такелажная для растительного каната тип Р, на допускевую нагрузку 1,0 кН	4114130161	шт			2,000	1 150,00	2 300,00	414,00	2 714,00		
Итого					12,000	X	1 725 451,96	310 581,35	2 036 033,31		

Принят

Сдат

Контролер ОТК

С.М.Медведев

П.А.Путанов

И.И.Иванов

С.М.Медведев

П.А.Путанов

И.И.Иванов

№ кор. свидетельства
рек. ведомости
рек.

Акционерное общество "Завод Краевый Якорь", ИНН 5257005049, 603028, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Московское ш, Дом № 120, тел.: (831) 277-88-30, р/с 40706810142000007838, в банке ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603
 Организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
 по ОКТО
 0330212
 00165735

Унифицированная форма № Торг-12
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

структурное подразделение

Грузополучатель АО "СЗ ВЫМПЕЛ", ИНН 7610015674, 152912, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ., Г.РЫБИНСК, УЛ.НОВАЯ Д.4
 Адрес доставки 152912, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ., Г.РЫБИНСК, УЛ.НОВАЯ Д.4
 Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Вид деятельности по ОКД
 по ОКТО

Акционерное общество "Завод Краевый Якорь", ИНН 5257005049, 603028, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Московское ш, Дом № 120, тел.: (831) 277-88-30, р/с 40706810142000007838, в банке ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603
 Плательщик АО "СЗ ВЫМПЕЛ", ИНН 7610015674, 152912, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ., Г.РЫБИНСК, УЛ.НОВАЯ Д.4
 Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 Основание 15191874067010201050101812017-16-97-204

по ОКТО
 по ОКТО
 00165735

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

договор, заказ-наряд
 Номер документа 5118
 Дата составления 25.10.2017

Транспортная накладная

Вид операции

№ по-рядку	Товар	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во чистого (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	шт			в одном месте	шт						сумма, руб. коп.	сумма, руб. коп.	
1	Цель якорная 40-1/1а-1-200 ТУ 3148-023-00165735-2012	040101а200071	шт	шт	796				10	2,000	855 804,98	1 711 609,96	18%	308 089,79	2 019 699,75	
2	Сюба СА 20 ОСТ 5.2312-79	ТТА0000200	шт	шт	796				2,000	2,000	1 950,00	3 900,00	18%	702,00	4 602,00	
3	Сюба СА 5 ОСТ 5.2312-79	ТТА0000050	шт	шт	796				2,000	2,000	1 271,00	2 542,00	18%	457,56	2 999,56	
4	Сюба Р 1 ОСТ 5.2312-79	ТТРО000100	шт	шт	796				2,000	2,000	1 150,00	2 300,00	18%	414,00	2 714,00	
5	Сюба Р 3 ОСТ 5.2312-79	ТТРО000300	шт	шт	796				2,000	2,000	1 250,00	2 500,00	18%	450,00	2 950,00	
Итого										10,000	-	X	1 722 851,96	X	310 113,35	2 032 965,31

